

立即發表: 2016 年 3 月 28 日 州長安德魯 M.葛謨

州長募謨設立 ELLEN KAY SCHWARTZ 獎學金

設立獎學金以紀念 Ellen Kay Schwartz, 州長葛謨的前助理和終身公共服務人

州長安德魯 葛謨先生今天宣佈設立 Ellen Kay Schwartz 獎學金。Ellen Kay Schwartz 女士是個終身公僕,致力於改進我們的社區和她為之服務的民眾的生活。 她最後的職位是州長助理執行副廳長。

"Ellen 相信公共服務對民眾的承諾·當智慧和辛勤工作的人一起為社區工作,他們可以改變世界。她以自己的職業生涯的做出了榜樣。我毫不懷疑,因為她,紐約州變得更好的。 "州長葛謨說。"我很幸運,認識艾倫 Ellen 多年,並稱呼她為朋友,我很自豪地以這種方式紀念她的生活和傳奇。"

Schwartz 女士堅定地致力於公共服務。在擔任當地政府和執法部門的不同的職位之前, 她從法律援助協會開始公共服務生涯,在那裡她度過了代理貧窮被告的六個歲月。此後她 的任職包括 Baltimore 市警察局內部事務主管,紐約市警察局首席助理副局長,以及紐約 市調查局紀檢督察長。

她于 2007 年進入大檢察長辦公室,擔任當時的大檢察長安德魯 葛謨的人事行政副總。在那裡,她積極參與機構管理,極大地拓展了總檢察長志願者助理計畫,促進機會活力和調動任職於全州各地區部門的律師積極性。

在州長辦公室工作期間,Schwartz 女士繼續鼓勵有才華的和多元化的個人為州政府工作,她建立並維持與領先的高等學院的牢固關係,為政府招聘應屆畢業生。她在實施中心和公共服務中起著重要作用,幫助政府任命過程更為現代化。她負責監督"精尖服務獎學金"計畫的推出,該計畫為政府服務帶來才華橫溢的專業畢業生、研究生和法學院學生。

Schwartz 女士在與癌症進行了漫長而勇敢的鬥爭之後,於 2015 年六月去世,身後留下她親愛的丈夫 Ed、她的孩子 Sara 和 Matthew 以及他們的家庭、她的母親 Shirley、她的兄弟 Chuck、和許多其它親朋好友及同事,他們都以她為傲。

Ellen Kay Schwartz 獲獎研究員應表現出致力改善公眾健康和人類服務的承諾,並有公共服務記錄。研究員應有良好的學術記錄,並會表現出克服障礙的能力。研究員將被分配到州長在行政辦公室健康及人類服務領導政策和方案團隊。有興趣獲取獎學金的學生應通過精尖獎學金管道申請,並特別說明對 Ellen Kay Schwartz Fellowship 的興趣。

"精尖服務獎學金"專案是由州長葛謨 2013 年設立的,研究員們在整個行政部門機構工作,推進州長的重大政策舉措各方面的操作。研究員通常任期為兩年任期,但也曾有高素質並有奉獻精神的個人繼續為各自的機構服務或在州政府內轉調擔任新職位。州長葛謨將在今年九月歡迎 2016 至 2018 年屆的精尖研究員。

###

網站 <u>www.governor.ny.gov</u> 有更多新聞 紐約州 |行政辦公室 | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418